
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 190 DEL 30-04-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 113 del 30-04-2015

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI POSIZIONE AI CAPI AREA PER GLI
ANNI 2011 - 2012 -02013 - 2014

  
                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:
 

CONSIDERATO:
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 28/04/2015, resa immediatamente esecutiva, è stata rideterminata l’indennità di
posizione ai Capi Area per gli anni 2011-2012-2013-2014 ai sensi degli articoli 10 e 11 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro  -
Comparto Regioni e Autonomie Locali 31/3/1999;
 - che l’indennità di posizione ai Responsabili di Posizione Organizzativa risulta essere così rideterminata:

a)      d.ssa Rosa Maria Longo Istruttore Direttivo Categoria Economica D6:
-          Anno 2011 €. 6.886,09;

b)      rag. Giuseppe Plumeri Istruttore Direttivo Categoria Economica D6:
- Anno 2011 €. 6.886,09;
- Anno 2012 €. 7.746,86;
- Anno 2013 €. 7.746,86;
- Anno 2014 €. 7.746,86;

     c) arch. Luigi Schifano Istruttore Direttivo Categoria Economica D3
- Anno 2011 €. 6.886,09;
- Anno 2012 €. 7.746,86;
- Anno 2013 €. 7.746,86;
- Anno 2014 €. 7.746,86:
- che ai Responsabili di Posizione Organizzativa è stata corrisposta l’indennità di posizione per gli anni 2011-2012-2013-2014 nella
misura annua di €. 5.164,57;
 
            ATTESO che il punto n. 3 del dispositivo della deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 28/04/2015 prevede “ trasmettere
la presente deliberazione all’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti consequenziali”;
 
VISTI:
-  l’O.R.EE.LL.;

      -  il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
      - il vigente Regolamento di Contabilità;
      - il vigente statuto comunale;

 
PROPONE

 
1)      DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma complessiva di € 20.658,30 in favore dei seguenti
dipendenti comunali:

a)      Rosa Maria Longo:
-          Anno 2011 €. 6.886,09 - €. 5.164,57= €. 1.721,52
b)     Giuseppe Plumeri:
-          Anno 2011 €. 6886,09 - €. 5.164,57= €. 1.721,52
-          Anno 2012 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
-          Anno 2013 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
-          Anno 2014 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
c)      Luigi Schifano:
-          Anno 2011 €. 6886,09 - €. 5.164,57= €. 1.721,52
-          Anno 2012 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
-          Anno 2013 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
-          Anno 2014 €. 7.746,86 - €. 5.164,57= €. 2.582,29
-           

2) DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2015, in corso di formazione, ai residui passivi,
all’intervento 1.01.08.01.20 cap. 240, mandato di pagamento di complessive € 20.658,30, oltre ai contributi previdenziali ed assistenziali
dovuti per legge;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 190/2015



3) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti di cui
all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
4) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo telematico e all’Albo Pretorio del Comune di
Villalba.
 
Villalba, 30/04/2015                                           
                                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                                                                                         Maria Annaloro
                                                                                                                                    --------------------------------
 

IL CAPO AREA II
 -VISTA la  determinazione sindacale n. 06 del 11 febbraio 2014 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di Posizione Organizzativa al
dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione.
Periodo dal 01 gennaio 2014 e avente scadenza con la fine del mandato elettorale del Sindaco”;
- VISTA la superiore proposta di determinazione
-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n.
127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2,
comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 
D E T E R M I N A

 
Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata

 
 
 
 
 

 
 Villalba, 30-04-2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 190/2015


